
開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

㈱相羽通建 108,300,000

 ㈱阿左美建設工業 99,370,000 電子くじ執行

 ㈱新井建設工業 99,370,000 電子くじ執行

㈱新井土木 99,370,000 電子くじ執行

貴船工業㈱ 99,370,000 電子くじ執行 決定

㈱上州 108,600,000

㈱高草木建設 99,370,000 電子くじ執行

モロオカ建設㈱ 109,000,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

金111,230,000円

金99,370,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金109,307,000円 (うち消費税額金9,937,000円)

貴船工業㈱

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和2年9月29日

ぐんま電子入札共同システム

市道笠懸1078・1298号線歩道設置工事(第3工区)

みどり市笠懸町鹿地内

令和3年3月26日



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

㈱相羽通建 24,060,000 電子くじ執行 決定

 ㈱新井建設工業 26,800,000

㈱新井土木 26,900,000

貴船工業㈱ 24,060,000 電子くじ執行

㈱上州 24,060,000 電子くじ執行

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

金27,270,000円

金24,060,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金26,466,000円 (うち消費税額金2,406,000円)

㈱相羽通建

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和2年9月29日

ぐんま電子入札共同システム

令和2年度小規模農村整備事業(神梅地区)市道大間々5256号線農道整備工
事(第2工区)

みどり市大間々町上神梅地内

令和3年3月19日



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

㈱相羽通建 19,750,000

 ㈱新井建設工業 20,000,000

㈱新井土木 19,900,000

㈱金子建設 19,600,000 決定

貴船工業㈱ 19,800,000

㈱上州 20,200,000

モロオカ建設㈱ 20,000,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

金20,250,000円

金17,820,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金21,560,000円 (うち消費税額金1,960,000円)

㈱金子建設

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和2年9月29日

ぐんま電子入札共同システム

市道1級24号線側溝改修工事(第2工区)

みどり市東町小夜戸地内

令和3年3月17日



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

㈱相羽通建 23,100,000

 ㈱阿左美建設工業 20,780,000 電子くじ執行

 ㈱新井建設工業 20,780,000 電子くじ執行

㈱新井土木 23,300,000

貴船工業㈱ 22,500,000

㈱上州 20,780,000 電子くじ執行 決定

㈱高草木建設 20,780,000 電子くじ執行

モロオカ建設㈱ 23,000,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

金23,630,000円

金20,780,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金22,858,000円 (うち消費税額金2,078,000円)

㈱上州

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和2年9月29日

ぐんま電子入札共同システム

社会資本整備総合交付金事業 市道笠懸3021号線管渠埋設工事(2-311-6)

みどり市笠懸町鹿地内

令和3年2月26日



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

㈱相羽通建 22,650,000

 ㈱阿左美建設工業 20,420,000 電子くじ執行 決定

 ㈱新井建設工業 23,220,000

㈱新井土木 22,900,000

貴船工業㈱ 22,200,000

㈱上州 23,180,000

㈱高草木建設 20,420,000 電子くじ執行

モロオカ建設㈱ 22,600,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和2年9月29日

ぐんま電子入札共同システム

社会資本整備総合交付金事業 市道笠懸3008号線他管渠埋設工事(2-311-
2)

みどり市笠懸町鹿地内

令和3年2月26日

金23,220,000円

金20,420,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金22,462,000円 (うち消費税額金2,042,000円)

㈱阿左美建設工業


